CROSS STRACENCOW - BIEG ZtOTY

Organizator

SPORT GORSKI JERZY GORSKI

data 25-04-2014

Dystans 15555

miejscowos¢ GLOGOW

MsC NR NAZWISKO IMIE MIEJSCOWOSC KLUB KRAJ ROK KATEGORIA MsC CZAS M

1 1 LOBODZINSKI PIOTR BIELSK PODLASKI LtKS PREFBET SNIADOWO tOMZA POLSKA 1985 M18-29 1 01:05:28 1
2 94 KROWLAIJDIS SIERGIEJ CZERNIGIW ACHILLES-LESZNO UKRAINA 1978 M30-39 1 01:06:10 2
3 46 DAWIDZIUK MACIEJ ZtOTORYJA OLAWS ZtOTORYJA POLSKA 1979 M30-39 2 01:06:47 3
4 190 PUT JANUSZ WROCtAW OLESNICZANKA POLSKA 1994 M18-29 2 01:06:47 4
5 82 KLUBA RAFAL WALBRZYCH AZS PWSZ WALBRZYCH POLSKA 1988 M18-29 3 01:08:23 5
6 3 JANKOWSKI GRZEGORZ GLOGOW-JACZOW KGHM POLSKA MIEDZ SA Z.G POL-SIER POLSKA 1972 M40-49 1 01:11:50 6
7 74 JOLIBSKI JACEK JELENIA GORA POLSKA 1991 M18-29 4 01:14:24 7
8 52 DRUCIAREK JAROSLAW SZPROTAWA JW 2399 SWIETOSZOW POLSKA 1987 M18-29 5 01:16:32 8
9 2 PLESINSKI MARIUSZ SWIETOSZOW 10BKPANC/ARTEMIS WROCLAW POLSKA 1973 M40-49 2 01:16:32 9
10 4 CHICIAK TOMASZ JACZOW KGHM PM SA 0/ZG POLKOWICE-SIEROSZOWICE POLSKA 1978 M30-39 3 01:16:38 10
11 165 §W|ATKOWSK| BARTOSZ KOSCIAN LKS SANA KOSCIAN POLSKA 1989 M18-29 6 01:17:48 11
12 153 SOBUTKA TOMASZ CHOROSzCzZ MONAR - ZACZERLANY POLSKA 1983 M30-39 4 01:17:50 12
13 8 MOCZEK TOMASZ GLOGOW POLSKA 1978 M30-39 5 01:17:51 13
14 86 KOMENDACKI DOMINIK GLOGOW KGHM ZG LUBIN POLSKA 1978 M30-39 6 01:18:00 14
15 9 FICNER ANNA ZtOTORYJA POLSKA 1985 K18-29 1 01:18:02
16 26 BLACHOWSKI PIOTR SZLICHTYNGOWA KGHM O/ZG"POLKOWICE-SIEROSZOWICE" POLSKA 1972 M40-49 3 01:20:52 15
17 166  SWIERCZ SZYMON GLOGOW POLSKA 1989 M18-29 7 01:21:34 16
18 154  SOCHA DARIUSZ GLOGOW KGHM POLKOWICE SIEROSZOWICE POLSKA 1972 M40-49 4 01:22:23 17
19 43 CIECIUCH MACIEJ POLANICA-ZDROJ PGU - TFI KGHM / UZDROWISKA KtODZKIE POLSKA 1975 M30-39 7 01:22:47 18
20 66 GRZEZIOGtKOWSKI ADAM LUBIN KRAV MAGA LUBIN / LEGNICA POLSKA 1984 M30-39 8 01:23:11 19
21 5 TROCHANOWSKI MAKSYMILIAN ~ CHOCIANOW KGHM POLKOWICE-SIEROSZOWICE POLSKA 1976 M30-39 9 01:23:19 20
22 21 BEDNARSKI ARKADIUSZ LUBON POLSKA 1981 M30-39 10 01:23:25 21
23 164  $CISLOWSKI PAWEL GLOGOW KGHM POLSKA MIEDZ S.A.POL-SIER POLSKA 1977 M30-39 11 01:24:09 22
24 169 TRZECIAK MATEUSZ GLOGOW POLSKA 1989 M18-29 8 01:24:09 23
25 7 DERECZENIK RAFAL SZKLARY GORNE ZG POLKOWICE -SIEROSZOWICE POLSKA 1976 M30-39 12 01:24:43 24
26 65 GRYCZKA MATEUSZ LESZNO MARATON LESZNO POLSKA 1983 M30-39 13 01:24:56 25
27 98 KWASNIK KRZYSZTOF NIECHLOW KGHM POLKOWICE-SIEROSZOWICE POLSKA 1985 M18-29 9 01:25:35 26
28 88 KONOPSKI ADAM JERZMANOWA KGHM ZG POLKOWICE SIEROSZOWICE POLSKA 1972 M40-49 5 01:26:19 27
29 48 DEKIERT MICHAL GLOGOW MAKSYMILIAN GLOGOW POLSKA 1988 M18-29 10 01:26:25 28
30 42 CICHOCKI PAWEL POZNAN KAPAGO SPORT TEAM POLSKA 1971 M40-49 6 01:26:34 29
31 47 DEJER DOMINIK WLODAWA 0SSSG LUBAN POLSKA 1986 M18-29 11 01:27:13 30
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JAROSZYNSKI PIOTR
KACZANOWSKI MARCIN
PAWEOWSKA ANNA
SIKORA ADAM

DURKA MIROSEtAW
SIUDA PIOTR

GOLANSKI WOJICIECH
DOMINO KRYSTIAN
BLASZCZYK TOMASZ
BRZUSTOWICZ MAREK
TOMASZCZAK MACIEK
PERLAKOWSKI TADEUSZ
SKORUPINSKI PIOTR
KONIECZNY WOJCIECH
NOWACKI KAMIL
KOWALEWSKA ELZBIETA
ZIMNIAK tUKASZ
SZRAMOWIAT MAREK
GRZEGORZ tAPAWA
KIJOWSKI MAREK
KOZIEL tUKASZ

BACKIEL MAREK
ZALEWSKI TOMASZ
ONYS$KO DAWID

SKIBA MARCIN

STECIAG PAWEL
NOWAKOWSKI PAWEL
SZREDER ANDRZEJ
CHOJNACKI IGOR
HETMANOWSKI JEDRZEJ
SIUDMAK PAWEL
FORNALSKI KAROL
MACHOWICZ MICHAL
KOBIERZYCKI MACIEJ
OLEJNICZAK PIOTR
ZABILSKI PIOTR
BABELCZYK PIOTR

LUBIN
LUBIN

GLOGOW

ZELOWICE

GLOGOW
GLOGOW/SZCZYGLICE
GLOGOW

GLOGOW

GORA

TUREK

SOBOTKA
KtOBUCZYN

POZNAN

GLOGOW
CHOROSZCZ
ZGORZELEC

OLESNICA

LWOWEK SLASKI

UL. WITA STWOSZA 35 GtOGOW

BOLESLAWIEC
LUBIN

GLOGOW

GRABOWO

GRACZE

GRACZE

RADWANICE
JANKOWA ZAGANSKA
GLOGOW

GLOGOW
MIEDZYCHOD

BARDO

LUBIN

POZNAN

POZNAN

GLOGOW

ZARY

MIEDZYCHOD

MTS DRUZYNA SZPIKU KGHM
MTS-DRUZNA SZPIKU KGHM

SIKORY
PSP GLOGOW

BRAK

DRUZYNA SZPIKU SITECH
MTS-DRUZNA SZPIKU KGHM
MARATONCZYK GORA
GEOTERMIA UNIEJOW

KB SOBOTKA

MTS DRUZYNA SZPIKU KGHM

KGHM POLKOWICE-SIEROSZOWICE

MONAR - ZACZERLANY

KLUB BIEGACZA SZERSZEN OLESNICA

MM

JW2399
ZG RUDNA

MONAR GRABOWO
MONAR GRACZE
MONAR GRACZE
DRUZYNA SZPIKU
SG SQUAD
EMERYTA

DREAM TEAM

KRAV MAGA LUBIN
POZNAN Z.K.
POZNAN Z.K.

CSGT GLOGOW
PARKUN ZARY

SCHED-POL

POLSKA
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POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

1982
1976
1980
1981
1984
1983
1991
1975
1979
1956
1988
1956
1983
1970
1982
1982
1981
1977
1978
1985
1982
1977
1992
1987
1991
1970
1976
1954
1982
1975
1986
1986
1981
1973
1969
1972
1972

M30-39
M30-39
K30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M18-29
M30-39
M30-39
M50-59
M18-29
M50-59
M30-39
M40-49
M30-39
K30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M18-29
M30-39
M30-39
M18-29
M18-29
M18-29
M40-49
M30-39
M60
M30-39
M30-39
M18-29
M18-29
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49

M40-49

14
15

16
17
18
12
19
20

i3

2

22

23
24
25,
14
26
27
15
16
17

28

29
30
18
19
31

10
11
12

01:28:17
01:28:18
01:28:28
01:29:07
01:29:44
01:29:55
01:30:02
01:32:12
01:32:29
01:33:03
01:33:39
01:34:10
01:34:10
01:34:46
01:34:58
01:34:59
01:35:49
01:36:18
01:36:21
01:36:31
01:36:35
01:37:01
01:37:14
01:37:30
01:37:30
01:37:43
01:37:46
01:38:01
01:38:02
01:38:58
01:39:30
01:39:34
01:39:36
01:39:37
01:39:56
01:40:03

01:40:13
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34
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37
38
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41
42
43
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46
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49
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52
58]
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65



69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

63
136
107
140
111
141

31

80
187
192

93

15
118
181

14

58

68
174
124

22
134

59
100
116

83

45

33
132

35
173
161
115

39
101

11
191

30

GORSKI JAKUB
PUCZNIEWSKI KRZYSZTOF
LYSON MIROStAW
SADOWSKI ANDRZE)
MALYSZKO STANISLAW
SIEROCKI PIOTR
BRONOWICKI JAREK
KAZMIERCZAK MAREK
ZELAZKO TADEUSZ
TECZA JANUSZ
KRAMARSKI KRZYSZTOF
ANTOSZEK JEREMI
NIZIOLEK ADAM
WOICIK ARTUR
ADAMSKI TOMASZ
GARCZAREK TOMASZ
IWASZKO SEBASTIAN
WAYDA ADAM
ORYSIAK TOMASZ
BERNARD MARCIN
PODLEWSKI RAFAL
GINTER SEBASTIAN
LESNIEWSKI RAFAL
MOSIEK PIOTR
KtOCZKOWSKI tUKASZ
CZERNIAWSKI LECH
BRZUSZEK ADAM

PIKOR JACEK
BUDZINSKI KAROL
WARCHOL MARCIN
SZYMANSKI BOGUSLAW
MESJASZ MAREK
CHLEBOWSKI PAWEL
LEWANDOWSKI TADEUSZ
ADAMCZYK DANIEL
GODLEWSKI BOGDAN

BOJANOWSKI BARTLOMIE)

GRABOWO
POZNAN
GLOGOW
POLKOWICE
GLOGOW
GOLENIOW
LESZNO
KtOBUCZYN
GUBIN

SZPROTAWA
GRACZE

LUBIN
SZKLARSKA POREBA
GLOGOW
KOSCIAN
POZNAN
GLOGOW
GRABOWO
KOSCIAN
GLOGOW
GLOGOW
RAWICZ
RAWICZ
WROCLAW
GORZOW WLKP.
CHEtM
ZAMOSC

10

SCINAWA
ZUKOWICE
LUBIN

POZNAN
GLOGOW

BYTOM ODRZANSKI

GREBOCICE

MONAR GRABOWO
POZNAN Z.K.

DRUZYNA SZPIKU 'SITECH" POLKOWICE

DRUZYNA SZPIKU, ZG POLKOWICE-SIEROSZOWIC

KBA "JASIENIESCIGAM"

MARATON LESZNO/DRUZYNA SZPIKU
5 LUBUSKI PULK ARTYLERII

BBL GUBIN

KMG-KRAW-MAGA

MONAR GRACZE
NIEZSZESZONY
MUZTAGHATA

SCIM

TC KOMAK CHROBRY GtOGOW
MONAR GRABOWO
KALOSKAGHATOS

KGHM ZG POLKOWICE-SIEROSZOWICE

MONAR MARIANOWEK

KRAV MAGA LUBIN

POZNAN Z.K.

MDRUZYNA SZPIKU KGHM

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

1991
1985
1967
1972
1950
1974
1976
1985
1966
1983
1988
1992
1980
1970
1968
1972
1982
1968
1988
1983
1985
1987
1990
1989
1989
1989
1989
1973
1987
1987
1975
1985
1991
1952
1987
1974
1995

M18-29
M18-29
M40-49
M40-49
M60
M40-49
M30-39
M18-29
M40-49
M30-39
M18-29
M18-29
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M18-29
M30-39
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M40-49
M18-29
M18-29
M30-39
M18-29
M18-29
M60
M18-29
M40-49

M18-29

20
21
13
14

15
32
22
16
33
23
24
34
17
18
19
35
20
25
36
26
27
28
29
30
31
32
21
33
34
37
35
36

37
22
38

01:40:17
01:40:26
01:40:33
01:40:54
01:41:11
01:41:23
01:41:35
01:41:36
01:41:47
01:42:35
01:42:36
01:43:02
01:43:04
01:44:09
01:44:10
01:44:31
01:44:31
01:44:33
01:44:36
01:45:31
01:46:08
01:46:45
01:47:07
01:47:07
01:48:03
01:48:52
01:49:22
01:49:39
01:50:18
01:50:37
01:50:45
01:50:46
01:51:29
01:51:49
01:52:26
01:52:49

01:52:52

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102



106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

138
79
a2l
150
163
76
160
24
fli55
178
A3l
151
176
125
126
13
69
23
85
179
112
84
57
137
188
184
96
106
19
78
i85
170
29
109
91
177

ROZANSKI SEBASTIAN
KASZUBSKA BARBARA
OHLA JUSTYNA
SKWAREK MARCIN
WEGZYN SYLWIA
KACZOR ARKADIUSZ
SZTUCZKA tUKASZ
BIENIEK StAWOMIR
SOSNOWSKI ADAM
WOJDAK ZBIGNIEW
PIETRZAK JAN
SOBIERAJ SZYMON
WILCZYNSKI PIOTR
OSUCHOWSKI MAREK
PASIERB ANTONI
ADAMCZYK PIOTR
JACKIEWICZ BARTOSZ
BIALAS IWONA
PRZYBYLEK PIOTR
WOLAK KASPER
MARCINIAK PAWEL
KNOP ZBIGNIEW
FRONTCZAK HUBERT
RADWAN KRZYSZTOF
JELEN ALAN
ZAKASZEWSKA ALICIA
KUCHARSKI HENRYK
LEZNIAK ALEKSANDER
BARANOWSKI ANDRZEJ
KARGOL ROBERT
RYBARCZYK ADRIAN
TUROWSKI BARTOSZ
BLAZEJCZAK MATEUSZ
MALICKI GRZEGORZ
KOWARSKI MARIUSZ
WEODARCZYK SARAH

GREBOCICE
KOZUCHOW
POZNAN
WROCLAW
GLOGOW
GLOGOW
GLOGOW

5

LUBIN
ZAGAN
WROCLAW

KSIAZ WIELKOPOLSKI

TOMASZOW BOLESLAWIECKI

SWARZEDZ
WROCLAW
POZNAN
GLOGOW
SZKLARSKA POREBA
ZAGAN

ZAGAN

GLOGOW
LESZNO

19

WROCLAW
CHEEM

GORA

GLOGOW
SOBOTKA
SWIETOSZOW
GLOGOW
GLOGOW

OPOLE
RAKONIEWICE
NOWY KAZANOW
CZESTOCHOWA
PRZEMKOW

SPORT GORSKI

DRUZYNA SZPIKU
MONAR MARIANOWEK
CSGT

MTS DRUZYNA SZPIKU KGHM
INGZYCIE

34BKPANC

KB MANIAC POZNAN
KIELCZOW

7K

TS REGLE
BLACK DEVILS
BLACK DEVILS

MARATON LESZNO
ZK
PJAKPREZENT.PL

MTS DRUZYNA SZPIKU KGHM
KB SOBOTKA
10. BRYGADA KAWALERII PANCERNEJ

DAJ SIE WYBIEGAC

10BLOG

TAK DLA TRANSPLANTACII
KAZANOW

MONAR LIPIANKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

1993
1983
1979
1988
1995
1974
1987
1970
1967
1962
1988
1979
1967
1977
1971
1985
1993
1977
1975
1988
1961
1964
1989
1976
1989
1971
1952
1989
1974
1960
1977
1985
1991
1970
1963
1993

M18-29
K30-39
K30-39
M18-29
K18-29
M40-49
M18-29
M40-49
M40-49
M50-59
M18-29
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M18-29
M18-29
K30-39
M30-39
M18-29
M50-59
M50-59
M18-29
M30-39
M18-29
K40-49
M60
M18-29
M40-49
M50-59
M30-39
M18-29
M18-29
M40-49
M50-59
K18-29

39

40

23
41
24
25,

42
38
26
39
27
43
44

40
45

46
41
47

48
28

42
49
50
29

01:52:53
01:53:14
01:53:58
01:54:29
01:55:01
01:55:07
01:55:17
01:55:29
01:55:29
01:55:49
01:56:00
01:56:17
01:56:18
01:56:25
01:56:41
01:57:25
01:57:53
01:58:07
01:58:39
01:58:39
01:58:46
01:59:30
02:01:25
02:01:39
02:02:51
02:02:54
02:03:25
02:03:49
02:04:42
02:07:06
02:07:07
02:07:26
02:07:32
02:08:03
02:09:33
02:13:25

103

104

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

117
118
119
120
121
122
123

124
125
126
127
128
129
130
131
132



